

MUNICIPIO DE MURIAE  
MURIAÉ-MG

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2192023  
Processo Administrativo Nº 1532023  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: MARIANA STEFANY PARDOCIMO DA SILVA  
Data de Publicação: 21/07/2023 11:40:15

TOTAL DO PROCESSO: **795.936,00**

<b>GAMA PROJETOS LTDA</b>		<b>34.837.060/0001-85</b>	<b>238.205,00</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 052 Lance: 138,00	<b>Total: 6.900,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: plaxmetal	Modelo:
Descrição: COTA A CADEIRA É CONSTITUÍDA DE ASSENTO E ENCOSTO PLÁSTICOS			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 332,3333	<b>Valor Unit.: 138,00</b>	Total Item: 6.900,00
<b>LOTE 8</b>	Quant.: 1	Num: 009 Lance: 789,00	<b>Total: 11.835,00</b>
Item: 8	Unidade: UN	Marca: ARTENYA	Modelo:
Descrição: COTA CONJUNTO MESA EM L			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 1.238,00	<b>Valor Unit.: 789,00</b>	Total Item: 11.835,00
<b>LOTE 21</b>	Quant.: 1	Num: 101 Lance: 480,00	<b>Total: 62.400,00</b>
Item: 21	Unidade: UN	Marca: plaxmetal	Modelo:
Descrição: CADEIRA EXECUTIVA GIRATÓRIA COM BACK SYSTEM TECIDO PP PRETO.			
Quantidade: 130	Val. Ref.: 1.045,31	<b>Valor Unit.: 480,00</b>	Total Item: 62.400,00
<b>LOTE 22</b>	Quant.: 1	Num: 029 Lance: 440,00	<b>Total: 22.000,00</b>
Item: 22	Unidade: UN	Marca: plaxmetal	Modelo:
Descrição: CADEIRA LONGARINA DE 3 LUGARES			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 1.052,7366	<b>Valor Unit.: 440,00</b>	Total Item: 22.000,00
<b>LOTE 23</b>	Quant.: 1	Num: 070 Lance: 280,00	<b>Total: 56.000,00</b>
Item: 23	Unidade: UN	Marca: frozocar	Modelo:
Descrição: CADEIRA SECRETARIA GIRATÓRIA C BRAÇO			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 444,57	<b>Valor Unit.: 280,00</b>	Total Item: 56.000,00
<b>LOTE 26</b>	Quant.: 1	Num: 046 Lance: 579,00	<b>Total: 28.950,00</b>
Item: 26	Unidade: UN	Marca: frizocar	Modelo:
Descrição: CONJUNTO LONGARINA 4 LUGARES			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 1.321,8433	<b>Valor Unit.: 579,00</b>	Total Item: 28.950,00
<b>LOTE 30</b>	Quant.: 1	Num: 076 Lance: 380,00	<b>Total: 11.400,00</b>
Item: 30	Unidade: UN	Marca: marzo	Modelo:
Descrição: GAVETEIRO VOLANTE 4 GAVETAS COM CHAVE			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 823,61	<b>Valor Unit.: 380,00</b>	Total Item: 11.400,00
Num: 135			

**MUNICIPIO DE MURIAE  
MURIAÉ-MG**

<b>LOTE 32</b>	Quant.: 1		Lance: 110,00	<b>Total: 3.300,00</b>
Item: 32	Unidade: UN	Marca: marzo	Modelo:	
Descrição: MESA RETA PÉ PAINEL AUXILIAR 1,00 X 0,60 COM TECLADO				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 689,3933	<b>Valor Unit.: 110,00</b>		Total Item: 3.300,00
<b>LOTE 33</b>	Quant.: 1	Num: 002	Lance: 439,00	<b>Total: 21.950,00</b>
Item: 33	Unidade: UN	Marca: marzo	Modelo:	
Descrição: MESA RETA PÉ PAINEL SECRETÁRIA 1,20 X 0,60 COM 3 GAVETAS.				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 988,3333	<b>Valor Unit.: 439,00</b>		Total Item: 21.950,00
<b>LOTE 34</b>	Quant.: 1	Num: 108	Lance: 449,00	<b>Total: 13.470,00</b>
Item: 34	Unidade: UN	Marca: marzo	Modelo:	
Descrição: MESA REUNIÃO REDONDA 1,20 25MM				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 769,7966	<b>Valor Unit.: 449,00</b>		Total Item: 13.470,00
<b>MOBILE AÇO COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS LTDA</b>		<b>13.759.572/0001-09</b>		<b>230.269,00</b>
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 088	Lance: 749,00	<b>Total: 5.992,00</b>
Item: 2	Unidade: UN	Marca: METODO	Modelo: PA-90	
Descrição: COTA ARMÁRIO 2 PORTAS EM AÇO CHAPA 22 CINZA				
Quantidade: 8	Val. Ref.: 2.645,00	<b>Valor Unit.: 749,00</b>		Total Item: 5.992,00
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 026	Lance: 749,00	<b>Total: 5.992,00</b>
Item: 4	Unidade: UN	Marca: METODO	Modelo: OFR-04	
Descrição: COTA ARQUIVO EM AÇO 4 GAVETAS CHAPA 22 COM TRILHO TELESCÓPICO				
Quantidade: 8	Val. Ref.: 2.626,6666	<b>Valor Unit.: 749,00</b>		Total Item: 5.992,00
<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1	Num: 108	Lance: 489,00	<b>Total: 9.780,00</b>
Item: 5	Unidade: UN	Marca: FRATINI	Modelo: BACK SYSTEM	
Descrição: COTA CADEIRA EXECUTIVA GIRATÓRIA COM BACK SYSTEM TECIDO PP PRETO.				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 1.045,31	<b>Valor Unit.: 489,00</b>		Total Item: 9.780,00
<b>LOTE 7</b>	Quant.: 1	Num: 028	Lance: 269,00	<b>Total: 5.380,00</b>
Item: 7	Unidade: UN	Marca: ANTARES	Modelo: BELA VISTA	
Descrição: COTA CONJUNTO DE MESA E 4 CADEIRAS EM PLASTICO				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 649,6833	<b>Valor Unit.: 269,00</b>		Total Item: 5.380,00
<b>LOTE 9</b>	Quant.: 1	Num: 036	Lance: 249,00	<b>Total: 3.735,00</b>
Item: 9	Unidade: UN	Marca: METODO	Modelo: EST-06	
Descrição: COTA ESTANTES COM DIMENSÕES APROXIMADAS 920LX300PX1980H MM				
Quantidade: 15	Val. Ref.: 1.029,4466	<b>Valor Unit.: 249,00</b>		Total Item: 3.735,00
<b>LOTE 10</b>	Quant.: 1	Num: 024	Lance: 249,00	<b>Total: 3.735,00</b>
Item: 10	Unidade: UN	Marca: METODO	Modelo: EST-06	
Descrição: COTA ESTANTES COM DIMENSÕES APROXIMADAS 920LX450PX1980H MM				
Quantidade: 15	Val. Ref.: 1.225,9466	<b>Valor Unit.: 249,00</b>		Total Item: 3.735,00

**MUNICIPIO DE MURIAE  
MURIAÉ-MG**

<b>LOTE 14</b>	Quant.: 1	Num: 058	Lance: 749,00	<b>Total: 37.450,00</b>
Item: 14	Unidade: UN	Marca: METODO	Modelo: PA-90	
Descrição: ARMÁRIO 2 PORTAS EM AÇO CHAPA 22 CINZA				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 2.645,00	<b>Valor Unit.: 749,00</b>	Total Item: 37.450,00	
<b>LOTE 15</b>	Quant.: 1	Num: 080	Lance: 749,00	<b>Total: 26.215,00</b>
Item: 15	Unidade: UN	Marca: METODO	Modelo: PA-1,20	
Descrição: ARMÁRIO 2 PORTAS EM AÇO CHAPA 22 CINZA;				
Quantidade: 35	Val. Ref.: 3.164,20	<b>Valor Unit.: 749,00</b>	Total Item: 26.215,00	
<b>LOTE 19</b>	Quant.: 1	Num: 139	Lance: 719,00	<b>Total: 35.950,00</b>
Item: 19	Unidade: UN	Marca: METODO	Modelo: OFR-04	
Descrição: ARQUIVO EM AÇO 4 GAVETAS CHAPA 22 COM TRILHO TELESCÓPICO				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 2.626,6666	<b>Valor Unit.: 719,00</b>	Total Item: 35.950,00	
<b>LOTE 24</b>	Quant.: 1	Num: 085	Lance: 265,00	<b>Total: 53.000,00</b>
Item: 24	Unidade: CONJ	Marca: ANTARES	Modelo: BELA VISTA	
Descrição: CONJUNTO DE MESA E 4 CADEIRAS EM PLASTICO				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 649,6833	<b>Valor Unit.: 265,00</b>	Total Item: 53.000,00	
<b>LOTE 28</b>	Quant.: 1	Num: 112	Lance: 249,00	<b>Total: 19.920,00</b>
Item: 28	Unidade: UN	Marca: METODO	Modelo: EST-06	
Descrição: ESTANTES COM DIMENSÕES APROXIMADAS 920LX300PX1980H MM				
Quantidade: 80	Val. Ref.: 1.029,4466	<b>Valor Unit.: 249,00</b>	Total Item: 19.920,00	
<b>LOTE 29</b>	Quant.: 1	Num: 067	Lance: 289,00	<b>Total: 23.120,00</b>
Item: 29	Unidade: UN	Marca: METODO	Modelo: EST-06	
Descrição: ESTANTES COM DIMENSÕES APROXIMADAS 920LX450PX1980H MM				
Quantidade: 80	Val. Ref.: 1.225,9466	<b>Valor Unit.: 289,00</b>	Total Item: 23.120,00	
<b>COSTA &amp; SILVA COMERCIO DE MOVEIS E UTILIDADES LTDA</b>			<b>50.387.433/0001-10</b>	<b>81.357,00</b>
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 009	Lance: 936,00	<b>Total: 6.552,00</b>
Item: 3	Unidade: UN	Marca: AMAPA	Modelo: PA120	
Descrição: COTA ARMÁRIO 2 PORTAS EM AÇO CHAPA 22 CINZA;				
Quantidade: 7	Val. Ref.: 3.164,20	<b>Valor Unit.: 936,00</b>	Total Item: 6.552,00	
<b>LOTE 16</b>	Quant.: 1	Num: 044	Lance: 700,00	<b>Total: 7.000,00</b>
Item: 16	Unidade: UN	Marca: SANTA HELENA	Modelo: AR.ALTO	
Descrição: ARMÁRIO ALTO 2 PORTAS MEDINDO 0,80 X1,59X 0,50				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 1.310,8466	<b>Valor Unit.: 700,00</b>	Total Item: 7.000,00	
<b>LOTE 17</b>	Quant.: 1	Num: 072	Lance: 355,00	<b>Total: 5.325,00</b>
Item: 17	Unidade: UN	Marca: COLORMAQ	Modelo: 3 PT	
Descrição: ARMÁRIO DE PAREDE PARA COZINHA				

**MUNICIPIO DE MURIAE  
MURIAÉ-MG**

Quantidade: 15	Val. Ref.: 428,6433	<b>Valor Unit.: 355,00</b>	Total Item: 5.325,00
<b>LOTE 18</b>	Quant.: 1	Num: 105 Lance: 700,00	<b>Total: 21.000,00</b>
Item: 18	Unidade: UN	Marca: SANTA HELENA	Modelo: 4 GV
Descrição: ARQUIVO 4 GAVETAS COM CHAVE.			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 1.423,5866	<b>Valor Unit.: 700,00</b>	Total Item: 21.000,00
<b>LOTE 20</b>	Quant.: 1	Num: 001 Lance: 122,00	<b>Total: 12.200,00</b>
Item: 20	Unidade: UN	Marca: SANTA HELENA	Modelo: FIXA
Descrição: CADEIRA ESTOFADA FIXA 4 PÉS.			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 445,7533	<b>Valor Unit.: 122,00</b>	Total Item: 12.200,00
<b>LOTE 25</b>	Quant.: 1	Num: 080 Lance: 976,00	<b>Total: 29.280,00</b>
Item: 25	Unidade: CONJ	Marca: CS	Modelo: 2 E 3 L
Descrição: CONJUNTO DE SOFÁ - 2 E 3 LUGARES COM BRAÇO			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 2.326,5333	<b>Valor Unit.: 976,00</b>	Total Item: 29.280,00
<b>VS MOVEIS CORPORATIVOS LTDA</b>		<b>48.221.728/0001-70</b>	<b>8.640,00</b>
<b>LOTE 6</b>	Quant.: 1	Num: 102 Lance: 288,00	<b>Total: 8.640,00</b>
Item: 6	Unidade: UN	Marca: MUNDO OFFICE	Modelo: FC 22
Descrição: COTA CADEIRA SECRETARIA GIRATÓRIA C BRAÇO			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 444,57	<b>Valor Unit.: 288,00</b>	Total Item: 8.640,00
<b>TAMBURATO MOVEIS PARA ESCRITORIO EIRELI</b>		<b>28.146.524/0001-04</b>	<b>80.800,00</b>
<b>LOTE 11</b>	Quant.: 1	Num: 145 Lance: 1.100,00	<b>Total: 8.800,00</b>
Item: 11	Unidade: UN	Marca: Infinix Móveis	Modelo: Linha Refeitório
Descrição: COTA MESA PARA REFEITÓRIO.			
Quantidade: 8	Val. Ref.: 2.126,07	<b>Valor Unit.: 1.100,00</b>	Total Item: 8.800,00
<b>LOTE 27</b>	Quant.: 1	Num: 125 Lance: 900,00	<b>Total: 72.000,00</b>
Item: 27	Unidade: UN	Marca: Politorno Móveis	Modelo: Fênix
Descrição: CONJUNTO MESA EM L			
Quantidade: 80	Val. Ref.: 1.238,00	<b>Valor Unit.: 900,00</b>	Total Item: 72.000,00
<b>FRANKLIN REIS DISTRIBUIDORA DE MOVEIS LTDA</b>		<b>47.771.885/0001-96</b>	<b>65.675,00</b>
<b>LOTE 12</b>	Quant.: 1	Num: 088 Lance: 1.045,00	<b>Total: 5.225,00</b>
Item: 12	Unidade: UN	Marca: Amapá	Modelo: 16 portas
Descrição: COTA ROUPEIRO EM AÇO 16 PORTAS SOBREPOSTAS CHAPA 22 CINZA			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 3.297,6133	<b>Valor Unit.: 1.045,00</b>	Total Item: 5.225,00
<b>LOTE 35</b>	Quant.: 1	Num: 144 Lance: 970,00	<b>Total: 29.100,00</b>
Item: 35	Unidade: UN	Marca: Amapá	Modelo: 12 portas
Descrição: ROUPEIRO EM AÇO 12 PORTAS SOBREPOSTAS CHAPA 22 CINZA			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 2.608,40	<b>Valor Unit.: 970,00</b>	Total Item: 29.100,00
<b>LOTE 36</b>	Quant.: 1	Num: 073 Lance: 1.045,00	<b>Total: 31.350,00</b>

**MUNICIPIO DE MURIAE  
MURIAÉ-MG**

Item: 36	Unidade: UN	Marca: Amapá	Modelo: 16 portas
Descrição: ROUPEIRO EM AÇO 16 PORTAS SOBREPOSTAS CHAPA 22 CINZA			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 3.297,6133	<b>Valor Unit.: 1.045,00</b>	Total Item: 31.350,00
<b>TECNO-FLEX DE MOGI MIRIM INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA</b>		<b>43.450.632/0001-60</b>	<b>90.990,00</b>
<b>LOTE 13</b>	Quant.: 1	Num: 017 Lance: 120,00	<b>Total: 36.000,00</b>
Item: 13	Unidade: UN	Marca: coperflex	Modelo: milenium
Descrição: A CADEIRA É CONSTITUÍDA DE ASSENTO E ENCOSTO PLÁSTICOS			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 332,3333	<b>Valor Unit.: 120,00</b>	Total Item: 36.000,00
<b>LOTE 31</b>	Quant.: 1	Num: 024 Lance: 1.170,00	<b>Total: 54.990,00</b>
Item: 31	Unidade: UN	Marca: coperflex	Modelo: olimpia
Descrição: MESA PARA REFEITÓRIO.			
Quantidade: 47	Val. Ref.: 2.126,07	<b>Valor Unit.: 1.170,00</b>	Total Item: 54.990,00

---

**PREGOEIRO: MARIANA STEFANY PARDOCIMO DA SILVA**